報道関係者 各位

 令和 ４年 ６月１７日

名取市生活経済部商工観光課

名取市閖上東地区産業用地における

～進出企業立地協定式～

閖上東地区につきましては、過般実施した第１回～第１０回公募において進出が決定し

た２９社と、既に操業を開始している水産加工団地の９社を合わせまして、３８社の誘致

を実施してきました。

この度、５月１６日から６月３日までの期間で第１１回公募を実施しましたところ、新

たに４社が事業所を設置することとなり、進出企業の立地協定式を下記により開催するこ

ととなりましたので、お知らせします。

＜日 時＞ 令和４年７月４日（月） 午後２時００分～

＜場  所＞ 名取市役所 議会棟３階 第１・２委員会室

＜出 席 者＞

  【立地企業】  ・有限会社まるしげ 代表取締役 佐藤 智明 様

         ・有限会社フカヌマ興業 代表取締役 大塚 唯行 様

         ・株式会社新英商事 代表取締役 浅野 英樹 様

         ・株式会社メディラック 代表取締役 吉田 弘 様

【名 取 市】  名取市長 外

【問い合わせ】

名取市生活経済部商工観光課 大元・佐藤

 TEL：022-724-7148

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。

◎ 立地企業一覧

企 業 名 本社所在地 閖上東地区での業務内容

有限会社まるしげ 名取市閖上中央 食品製造業

有限会社フカヌマ興業 仙台市若林区 管工事業

株式会社新英商事 名取市増田 建設機材卸売業

株式会社メディラック 仙台市太白区 居宅介護支援事業・飲食業等

◎ 立地協定式出席者名簿

【立地企業】                                    （敬称略）

立地企業名 役   職 氏   名

有限会社まるしげ 代表取締役   佐藤 智明

有限会社フカヌマ興業 代表取締役 大塚 唯行

株式会社新英商事 代表取締役 浅野 英樹

株式会社メディラック 代表取締役 吉田 弘

【名取市】

役 職 名 氏    名

名取市長 山田  司郎

生活経済部 部長 大久保 啓二

生活経済部 商工観光課長 渡邊 英樹